
STŘEŠNÍ KRYTINY
TYP PROFILU POVRCHOVÁ ÚPRAVA

 / MATERIÁLTECHNICKÉ PARAMETRY CENA BEZ DPH
Kč / m²

CENA S DPH
Kč / m²

SYMETRA

ALUSYMA

Lesklý polyester

Matný polyester

HB50 MAT - 30R

Hliník 0,70 MAT 

SYMETRA

sklon

350 

15

12°

230

20

užitečná šířka 1150

celková šířka 1220

GAPA

ALUGAPA

Lesklý polyester

Matný polyester

HB50 MAT - 30R

Hliník 0,70 MAT

ŠKRIDPLECH
Lesklý polyester

Matný polyester

HB50 MAT - 30R
sklon 

350/400

20

229

19

KLIK PANEL Pozink hr. 0,5 mm

Pozink hr. 0,6 mm

Lesklý polyester

Matný polyester

HB50 MAT - 30R

Hliník 0,7 mm

FALCOVANÁ KRYTINA Pozink hr. 0,5 mm

Pozink hr. 0,6 mm

Lesklý polyester

Matný polyester

HB50 MAT - 30R

Hliník 0,7 mm

88
°

R3

R2

R3

R2

88°

10
 

27

9 13

26

Ceník platný od 1.10 2021  DPH 21%DRIPSTOP - antikondenzační fólie

448

26 23
,5

2623
,5

sklon 

350/400

20

272

32

10°

12°

užitečná šířka 1145

celková šířka 1220

užitečná šířka 1080

celková šířka 1180

užitečná šířka 536

celková šířka 500

užitečná šířka 160-770

celková šířka 230-840

08.08.202255 Kč/m² bez DPH, 67 Kč/m² s DPH 

299,00 361,79

313,00 378,73

420,00 508,20

598,00 723,58

305,00

319,00

427,00

369,05

385,99

516,67

308,00 372,68

322,00 389,62

431,00 521,51

604,00 730,84

361,00

387,00

419,00

430,00

570,00

840,00

436,81

468,27

506,99

520,30

689,70

1016,40

330,00

360,00

390,00

399,00

534,00

769,00

399,30

435,60

471,90

482,79

646,14

930,49


